

DPS.1245.ZP.165.2021

Pytania i odpowiedzi

Wykonawcy zainteresowani uczestnictwem w zapytaniu ofertowym na zadanie: „Dostawa chemii gospodarczej na potrzeby Domu Pomocy Społecznej w Strzelcach Op. z filią w Szymiszowie i filią w Leśnicy ul. Strażacka 8”.

Dom Pomocy Społecznej w Strzelcach Op. z filią w Szymiszowie i filią w Leśnicy informuje, że wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1:

Załącznik nr 2 poz. 5 cilit 0,75 czy ma być cilit bang w spray? Czy też cilit do wc?

Odpowiedź:

Winno być Cilit bang w spray 750ml.

Pytanie nr 2:

Czy dopuszczacie Państwo zastosowanie produktów równoważnych w zapytaniu o dostarczenie środków czystości?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 3:

Załącznik nr 2- lp. proszę o doprecyzowanie o jaki Cilit 0,75ml chodzi?

Odpowiedź:

Winno być Cilit bang w spray 750ml.

Pytanie nr 4:

Załącznik nr 2 – czy chodzi o tabletki solne 25kg do zmywarki?

Odpowiedź:

Tak.

Dotyczy załącznika 2 poz. 13:

Zmienia się poz. 13 jest sól do zmywarki 25kg – opak. 3
winno być tabletki solne 25kg do zmywarki – opak. 2

Pytanie nr 5:

Proszę o podanie producenta lub doprecyzowanie produktu: czy chodzi o <http://www.barlon.pl?cyklon.88> (brak 1l opakowań) czy może być produkt zamiennik/równoważny?

Odpowiedź:

Tak chodzi o wymieniony produkt 0,5l . Jednocześnie może być produkt zamiennik/równoważny.

Pytanie nr 6:

Dotyczy -załącznika nr 4 poz. 4

Czy płyn do płukania tkanin o pojemności 4L może być zaoferowany w przeliczeniu na pojemności 5L

Odpowiedź:

Tak.

UWAGA:

Dotyczy załącznika 2 poz. 13:

Zmienia się poz. 13 jest sól do zmywarki 25kg – opak. 3
winno być tabletki solne 25kg do zmywarki – opak. 2

Dopisuje się do załącznika nr 2 – poz. 28. Sól do zmywarki 1kg- 1 szt

Wszystkie pozostałe warunki zapytania pozostają bez zmian.

Otrzymują:

1. x strona internetowa
2. x tablica ogłoszeń

DYREKTOR
Dому Pomocy Społecznej
w Strzelcach Opolskich
z Filią w Szymiszowie i Filią w Leśnicy
mgr Jolanta Osuch